
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXI               Broj 11
Makarska, 18. rujna 2014.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

Na temelju članka 56. stavka 1. i 5. Zakona o 
prijevozu u cestovnom prometu (NN br. 82713), 
članka 24. Odluke o autotaksi prijevozu (Glasnik 
Grada Makarske br. 07/11, 8/13) i članka 49. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 
br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13-pročišćeni tekst) 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 06. kolovoza 
2014. godine donosi

ODLUKU
o utvrđivanju maksimalnog iznosa cijene 

usluge autotaksi prijevoza

Članak 1.
Maksimalna cijena usluge autotaksi prijevoza 

utvrđuje se kako slijedi:
1. Cijena početka vožnje (start) – 25,00 kuna
2. Cijena vožnje po kilometru (I Tarifa) – 

12,00 kuna
3. Cijena čekanja po satu – 100,00 kuna
4. Cijena noćne vožnje po kilometru (II 

Tarifa)– 15,00 kuna
5. Cijena prijevoza prtljage po komadu – 5,00 

kuna

Maksimalna cijena usluge autotaksi prijevoza 
kućnih ljubimaca iznosi 100,00 kuna. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA:   340-01/14-01/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-14-1
Makarska, 06. kolovoza 2014.
                                                         Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09), Gradonačelnik 
Grada Makarske, u postupku izrade i donošenja 
UPU-a «Dugiš 2», dana 24. srpnja 2014. godine, 
donio je slijedeći 

                                                                      
Zaključak   

o objavi 2. ponovne javne rasprave o 
utvrđenom novom  Prijedlogu 

UPU-a  poslovne zone «Dugiš 2»  Makarska 
                             

I. 
O utvrđenom novom Prijedlogu UPU-a poslovne 

zone «Dugiš 2» provest će se 2. ponovna  javna 
rasprava sa javnim uvidom.

II. 
Druga ponovna javna rasprava o novom  

Prijedlogu UPU-a  poslovne zone «Dugiš 2»  
trajat će  osam dana (8) i to do 18. kolovoza  do 
25. kolovoza 2014. godine, a ista će biti objavljena 
u dnevnom tisku, na web stranici Grada, te na 
oglasnoj ploči Grada. 
                                                                       

III. 
Za vrijeme ponovne javne rasprave, svakog dana 

od 10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u 
novi Prijedlog UPU-a  «Dugiš 2».

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni 
i grafički dio Prijedlog plana. 

IV.
O prijedlogu UPU-a «Dugiš 2» održat će se 

još jedno javno izlaganje  i to na dan 20. (srijeda) 
kolovoza 2014. godine, s početkom u 13,00 sati,  
soba br. 26 (sala za sastanke) u zgradi Grada 
Makarske.



Strana 129 - broj 11                                      GLASNIK                                     Četvrtak 18. rujna 

V. 
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 

osobe, za vrijeme trajanja ponovne  javne rasprave, 
zaključno sa 25. kolovoza 2014. god., mogu dostaviti 
svoja pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i 
primjedbe na Prijedlog UPU-a  poslovne zone 
«Dugiš 2». 

VI.
Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 

Makarske.

KLASA: 350-02/12-20/55
Ur. broj: 2147/05-05-02/1-14-89
Makarska, 24. srpnja 2014. g.       
                                                           Gradonačelnik
                                                        Tonći Bilić, ing.,v.r.
 

Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, broj 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 17. rujna 2014. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Odbora za organizaciju 

manifestacije ‘Božićni grad 2014.’

Članak 1.
U Odbor za organizaciju manifestacije ‘Božićni 

grad 2014.’ imenuju se:

1. Miroslav Družianić, predsjednik
2. Dražen Kuzmanić, član
3. Siniša Srzić, član
4. Sonja Duka, član
5. Jadranka Selak, član
6. Antonio Zec, član
7. Željko Babić, član
8. Tonči Lalić, član.

Članak 2.
Obveza je imenovanog Odbora iz članka 1. 

organizacija manifestacije ‘Božićni grada 2014.’, te 
osiguravanje njegove kvalitetne provedbe. 

Članak 3.
Odbor iz članka 1. dostavit će Gradonačelniku 

Grada Makarske Prijedlog programa i financijskog 

plana manifestacije ‘Božićni grad 2014.’, najkasnije 
zaključno s 15. studenoga 2014. godine.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 612-01/14-01/19
Ur. broj: 2147/05-06/1-14-1
Makarska, 17. rujna 2014.

                                                Gradonačelnik
                                            Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju  članka  49.Statuta  Grada  Makarska 
( “Glasnik Grada Makarske”  br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst ) , dana 29. kolovoza 
2014.  godine, 
 donosim 

R  J  E  Š  E  NJ  E
O  IMENOVANJU POVJERENSTVA

ZA PRAĆENJE IZRADE 
DOKUMENTACIJE

ZA PROJEKT „ŽIČARA“ 
 

Članak 1.
Imenuje se  Povjerenstvo za praćenje izrade 

dokumentacije za projekt „Žičara“  i t o :

1. Tonći Bilić, gradonačelnik
2. Lori Veličković, zamjenica gradonačelnika
3. Lidija Vukadin Vranješ, viša stručna 
suradnica 
4. Hrvoje Pejić, viši stručni suradnik
5. Ognjen Radić, pročelnik Odjela za 
gospodarenje prostorom
6. Sonja Duka, stručna savjetnica
7. Mirko Katić, direktor „Žičara Biokovo“ 
d.o.o.
8. Nenad Bekavac, ravnatelj JUPP Biokovo
9. Zlatko Lalić, Hrvatske šume
10. Stipe Božić, HGSS

Članak 2.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  

donošenja  i  objaviti  će  se  u  “Glasniku  Grada  
Makarske”.                                                                                



 Četvrtak 18. rujna                                       GLASNIK                                      Strana 130 - broj11

Klasa: 360-01/09-10/5
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-22
Makarska,  29. kolovoza 2014.

                                              Gradonačelnik
                                           Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju  članka  49.Statuta  Grada  Makarska 
( “Glasnik Grada Makarske”  br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst ) , dana 29. kolovoza 
2014.  godine, donosim 
      

R  J  E  Š  E  NJ  E
O  IMENOVANJU POVJERENSTVA

ZA PRAĆENJE I REALIZACIJU 
PROJEKTA REKONSTRUKCIJE

„STARE UPRAVNE ZGRADE“ NA SC 
MAKARSKA

 
Članak 1.

Imenuje se  Povjerenstvo za praćenje i realizaciju 
projekta rekonstrukcije „Stare upravne zgrade“ SC 
Makarska  i  to :

1. Tonći Bilić, gradonačelnik
2. Lori Veličković, zamjenica gradonačelnika
3. Lidija Vukadin Vranješ, viša stručna 
suradnica 
4. Hrvoje Pejić, viši stručni suradnik
5. Katarina Kostanić, stručna suradnica
6. Damir Matijašević, ravnatelj JUGSC 
Makarska
7. Nenad Bekavac, ravnatelj JUPP Biokovo
8. Ana Glučina, JUPP Biokovo
9. Silvana Marinović Franić, Ured ovlaštene 
arhitektice
10. Nina Kovačević, Ured ovlaštene arhitektice

Članak 2.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja  

i  objaviti  će  se  u  “Glasniku  Grada  Makarske”.

Klasa: 400-02/13-20/10
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-9
Makarska,  29. kolovoza 2014.

                                              Gradonačelnik
                                            Tonći Bilić, ing.,v.r.



S A D R Ž A J

Gradonačelnik:

1. Odluka o utvrđivanju maksimalnog iznosa cijene usluge autotaksi prijevoza............................................................128

2. Zaključak o objavi 2. ponovne javne rasprave o utvrđenom novom Prijedlogu UPU-a    
    poslovne zone „Dugiš 2“ Makarska............................................................................................................................128

3. Rješenje o imenovanju odbora za organizaciju manifestacije  „Božićni grad 2014“..................................................129

4. Rješenje o imenovanju povjerenstva za praćenje izrade dokumentacije za projekt „Žičara“.....................................129

5. Rješenje o imenovanju povjerenstva za praćenje i realizaciju projekta rekonstrukcije 
    „Stare upravne zgrade“ na SC Makarska....................................................................................................................130

Strana 131 - broj 11                                      GLASNIK                                     Četvrtak 18. rujna 


